10

11

12

13

14

15

Ludowy Klub Sportowy

OSTROMECKO

Zawodnik

KOTLOWSKI
Bartosz

RETECKI Krzysztof
SLIWINSKI tukasz
MELLER Wojciech
GOLATA Wojciech

SYROCKI Michat

SZYMCZAK
Mateusz

KOCINIEWSKI
tukasz
KOCINIEWSKI
Barttomiej
KOCINIEWSKI
Franciszek

KOCINIEWSKI
Dariusz

URBANSKI Andrzej

JAROCKA Beata

SMARZ Karol

URBANSKI Szymon

125

220

272

180

255

270

110

112

115

116

290

92

241

289

XXXIIl BIEG ULICZNY DABROWA CHE£MINSKA - OSTROMECKO

Organizator:
Data:
Miejsce:
Dystans:

Klasyfikacja: Mieszkancy Gminy

LKS OSTROMECKO
LKS BOGMAR/ GINTER EKOTECHNIKA/ PRESTO

LKS BOGMAR OSTROMECKO

WILCZA WATAHA

LKS JANOWO

LKS JANOWO

LKS JANOWO

OSP DABROWA CHELMINSKA

Ludowy Klub Sportowy Ostromecko
2020-10-04

Dabrowa - Ostromecko

7.5 km

Mieszkaniec

Gminy
Dabrowa
Kategoria Mkat Chetminska
M20 1 Tak
M40 3 Tak
M30 5 Tak
M50 1 Tak
M40 9 Tak
M30 13 Tak
M30 16 Tak
M17-19 3 Tak
M30 17 Tak
M20 8 Tak
M50 6 Tak
M40 23 Tak
K40 6 Tak
M30 22 Tak

M17-19 4 Tak

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

00:24:18.05

00:26:36.20

00:27:27.80

00:29:38.55

00:29:46.70

00:29:59.95

00:31:53.85

00:32:02.40

00:32:11.10

00:33:20.45

00:33:20.75

00:33:21.95

00:33:23.95

00:33:48.85

00:33:59.70

Czas
brutto
7.5km

00:24:18.05

00:26:36.20

00:27:27.80

00:29:38.55

00:29:46.70

00:29:59.95

00:31:53.85

00:32:02.40

00:32:11.10

00:33:20.45

00:33:20.75

00:33:21.95

00:33:23.95

00:33:48.85

00:33:59.70

+00:02:18
(8.7%)
+00:03:09
(11.5%)
+00:05:20
(18.0%)
+00:05:28
(18.4%)
+00:05:41
(19.0%)
+00:07:35
(23.8%)
+00:07:44
(24.2%)
+00:07:53
(24.5%)
+00:09:02
(27.1%)
+00:09:02
(27.1%)
+00:09:03
(27.2%)
+00:09:05
(27.2%)
+00:09:30
(28.1%)
+00:09:41
(28.5%)

BASPGRT

Tempo Tempo
min/km km/h

3:14

3:32

3:39

3:57

3:58

3:59

4:15

4:16

4:17

4:26

4:26

4:26

4:27

4:30

18.5
(100%)
16.9
(91.4%)
16.4
(88.6%)
15.2
(82.2%)
15.1
(81.6%)
15
(81.1%)
14.1
(76.2%)
14
(75.7%)
14
(75.7%)
13.5
(73.0%)
13.5
(73.0%)
13.5
(73.0%)
13.5
(73.0%)
13.3
(71.9%)
13.2
(71.4%)


http://b4sport.pl

Mieszkaniec

Zawodnik

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

KOCINIEWSKI
Wojciech

KOPIEC Mateusz

KOSIEDOWSKI
Bartek
WESTFALEWSKI
Tomasz
SOBOCINSKI
Mateusz

SZYDLO Mariusz
KRASKA Maria

STARSZAK Pawet

BAGROWSKI
Marek

HALINIAK Filip

GANDZIAROWSKA
Anna

KAWALEC Marcin

JANKOWSKI Dawid

KOCINIEWSKI
Jacek

KOWALSKI Wiktor
GINTER Szymon
SOSINSKA Izabela

SOSINSKI Pawet

RUTKOWSKI
Tomasz

MROTEK Marcin
MIRUS Arkadiusz
KOHUTEK Artur

STAWICKI Pawet

114

121

124

297

245

268

132

250

87

64

107

91

117

128

67

247

248

228

185

184

118

251

LKS BOGMAR OSTROMECKO

UMK COLLEGIUM MEDICUM RATOWNICTWO MEDYCZNE RATUJE | BIEGA

LKS OSTROMECKO

LKS JANOWO

LA FAMILIA

Gminy Czas Czas

Dabrowa netto brutto Tempo Tempo
Kategoria Mkat Chetminska 7.5km 7.5km Rézn min/km km/h
M16 3 Tak 00:34:16.70 00:34:16.70 Z’z%?ioo/?;ss 4:34 (1736.18%)
M20 9 Tak 00:34:27.10 00:34:27.10 Z;%?;lo/?;og EED) (173(-).18%)
M30 25 Tak 00:34:33.45 00:34:33.45 :’2%?;})/?;15 4:36 (1730.3%)
M20 10 Tak 00:34:35.10 00:34:35.10 :’2%?;10/?;17 4:36 (1730.3%)
M20 11 Tak 00:34:35.30 00:34:35.30 :’2%?;},/?;17 4:36 (1730.3%)
M17-19 5  Tak 00:34:44.15 00:34:44.15 :;%%10/?;26 4:37 (1730.3%)
K20 4 Tak 00:34:47.05 00:34:47.05 (J;%?i},/?;zg 4:38 (162;7%)
M40 30 Tak 00:34:57.15 00:34:57.15 (J;%?élo/?)ﬁg CRER) (162;7%)
M50 12 Tak 00:35:08.95 00:35:08.95 (J;%(');,/?;SO 4:41 (162;2%)
M20 12 Tak 00:35:09.95 00:35:09.95 8%9;10/2;51 gl (162;2%)
K30 10 Tak 00:35:39.65 00:35:39.65 :,3(;(');/::);21 4:45 (162;1%)
M20 13 Tak 00:36:03.10 00:36:03.10 ;;?;2;45 L (1627..56%)
M40 33 Tak 00:36:05.30 00:36:05.30 :;(;9;}’/:;47 4:48 (1627..56%)
M40 34 Tak 00:36:11.05 00:36:11.05 (+3(;(';;310/::);53 G 2-627.4.10%)
M16 4 Tak 00:36:15.60 00:36:15.60 (“;%?6?,/::;57 4:50 (1e327'4.lo%)
M20 15 Tak 00:36:38.50 00:36:38.50 (“;%(_);10/3;20 G2 (1626.35%)
K30 12 Tak 00:37:18.30 00:37:18.30 (“;3(_);/3;00 4:58 (1e32§.14%)
M40 37 Tak 00:37:27.10 00:37:27.10 (“;%(_’ilo/f;og 4:59 (1:4.9%)
M40 38 Tak 00:37:42.25 00:37:42.25 (4'3?;2;24 >:01 (14514.93%)
M30 31 Tak 00:38:02.95 00:38:02.95 é%?ﬁj;“ SHE (1613'{.38%)
M20 16  Tak 00:38:23.15 00:38:23.15 (J;%(_);},/f):os >:07 (1eslé.72%)
M40 40 Tak 00:38:30.10 00:38:30.10 (J;%(_);,/f):lz 2Ho (leslé.72%)
M40 41 Tak 00:38:32.65 00:38:32.65 (J;(;%},/f;“ >:08 (leslé.72%)



Mieszkaniec

Zawodnik

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

KOWALCZYK
Robert

HALINIAK Jakub
GREN Sebastian
SLIWINSKI Mariusz
BULINSKI Jedrzej
URBANSKA Lea

SLIWINSKI Piotr

RUTKOWSKI
Szymon

DURKA Jakub

KARBOWNIK
Marcin

KARBOWNIK
Mateusz

KUK Bartetomiej

SZYDLO Adam

PANKANIN
Martyna

RZEMEK Stawomir

BRVCKI Dominik

WILK Oliwia

SUSALA Jakub

BLAZEJCZYK

tukasz

DUDEK-GALANT
Anna

SZYDLO Stawomir

ZUZYDLO
Mirostaw

KOCINIEWSKI
Marcin

274

288

273

227

55

104

317

147

269

203

231

325

302

254

27

54

267

314

113

KSN tUCZNICZKA

WKS ZAWISZA

LKS OSTROMECKO

GZINI@K

LA FAMILIA

LKS JANOWO

Gminy Czas Czas

Dabrowa netto brutto Tempo Tempo
Kategoria Mkat Chetminska 7.5km 7.5km R6zn min/km km/h
M40 43 Tak 00:38:43.95 00:38:43.95 83?510/3;25 5:09 (1612'%%)
M16 6  Tak 00:38:47.70 00:38:47.70 (J;(;c_’;/f;zg 5:10 (1612'%%)
M20 17 Tak 00:38:49.40 00:38:49.40 :;(;?;110/3;31 LY (161;7%)
M30 33 Tak 00:39:13.05 00:39:13.05 (J;%%},/f)% >:13 (1s512'§2%)
M20 19 Tak 00:39:21.80 00:39:21.80 :;%?;102;03 SR (1611'4.16%)
K16 2 Tak 00:39:31.00 00:39:31.00 (J;%?;,/f;lz >:16 (1611'4.16%)
M30 34 Tak 00:39:36.55 00:39:36.55 g‘;‘_’gﬁj{lg S 2.611'4.16%)
M16 7 Tak 00:39:37.65 00:39:37.65 :;%9;},2;19 >:16 2.61]'_4.16%)
M16 8 Tak 00:39:39.65 00:39:39.65 :;%?;10/05;21 Sy (161i.31%)
M20 20 Tak 00:39:43.05 00:39:43.05 :;%?;2;25 >:17 (1t31i.31%)
M16 9 Tak 00:39:43.25 00:39:43.25 :;%9510/05;25 217 (1esli.31%)
M17-19 6  Tak 00:39:57.80 00:39:57.80 :;%?;2;39 5:19 (1611'?1%)
M17-19 7  Tak 00:39:58.60 00:39:58.60 :;%?;10/05;40 5:19 (1611'.31%)
K16 3 Tak 00:40:04.95 00:40:04.95 :;%?;},2;46 5:20 (1616.25%)
M40 45 Tak 00:40:05.00 00:40:05.00 (4;’(;(');‘102):46 520 (1616.25%)
M16 10 Tak 00:40:14.95 00:40:14.95 Z;%?;,Z;SG >:21 (1616.25%)
K16 4 Tak 00:40:23.40 00:40:23.40 (“;%(_)élo/?):% 2 (1616.10%)
M17-19 8  Tak 00:40:34.85 00:40:34.85 (:%?ﬁ/?;m >:24 (1616.10%)
M30 37  Tak 00:40:59.90 00:40:59.90 a%(_);lo/?):“ >:27 (1519-5%)
K20 6  Tak 00:41:20.85 00:41:20.85 acr;/z):oz 5:30 (1505.99%)
M40 47 Tak 00:41:27.25 00:41:27.25 a(i(_)fo/z):og Zhefl (1505?9%)
M30 38 Tak 00:41:30.15 00:41:30.15 a(i(_);/z;lz >:32 (1505?4%)
30 @ 00:41:35.80 00:41:35.80 a(;(_);/z):” 5:32 (1505?4%)



Mieszkaniec

Tempo Tempo
min/km km/h

Zawodnik

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

77

79

80

81

82

83

84

KOHUTEK Martyna

PANKANIN Agata

GOLATA Julia

GOLATA Agnieszka

POLIWKA Urszula
URBANSKA Aneta

WILK Krzysztof

KOCINIEWSKA
Wiktoria
STEPIEN
Agnieszka
ZMUDA
Aleksandra

KARNOWSKI
Sebastian

GORSKA Milena

MAJEWSKA
Barbara
KURDYNOWSKA
Magdalena
KURDYNOWSKI
Arkadiusz

HALAREWICZ Artur

HALAREWICZ
Joanna
RUTKOWSKI
Sebastian

KOHUTEK Violetta

SZTUBECKA
Matgorzata

SZTUBECKI Jacek

SZABLOWSKA
Beata

120

204

72

70

211

287

303

109

253

313

105

74

171

152

153

81

82

229

119

263

264

256

GILEZEROWSKI Jan 320

WILCZA WATAHA

WILCZA WATAHA

LKS JANOWO

OSP DABROWA CHELMINSKA

OSP DABROWA CHELMINSKA

Gminy Czas Czas
Dabrowa netto brutto
Kategoria Mkat Chetminska 7.5km 7.5km R6zn
+00:17:29
K17-19 2 Tak 00:41:47.90 00:41:47.90 (41.9%)
+00:17:48
K17-19 3 Tak 00:42:06.90 00:42:06.90 (42.3%)
+00:17:53
K16 5 Tak 00:42:11.75 00:42:11.75 (42.4%)
+00:18:02
K30 21 Tak 00:42:20.10 00:42:20.10 (42.6%)
+00:19:16
K40 19 Tak 00:43:34.15 00:43:34.15 (44.2%)
+00:19:35
K40 20 Tak 00:43:53.15 00:43:53.15 (44.6%)
+00:20:00
M70 4 Tak 00:44:18.35 00:44:18.35 (45.2%)
+00:20:35
K16 6 Tak 00:44:53.05 00:44:53.05 (45.9%)
+00:21:21
K30 23 Tak 00:45:39.85 00:45:39.85 (46.8%)
+00:21:38
K40 22 Tak 00:45:56.60 00:45:56.60 (47.1%)
+00:21:38
M30 43 Tak 00:45:56.75 00:45:56.75 (47.1%)
+00:21:39
K30 24 Tak 00:45:57.25 00:45:57.25 (47.1%)
+00:21:39
K30 25 Tak 00:45:57.35 00:45:57.35 (47.1%)
+00:22:11
K30 27 Tak 00:46:29.45 00:46:29.45 (47.7%)
+00:22:16
M40 51 Tak 00:46:34.80 00:46:34.80 (47.8%)
+00:23:16
M40 52 Tak 00:47:34.70 00:47:34.70 (48.9%)
+00:23:16
K40 24 Tak 00:47:34.70 00:47:34.70 (48.9%)
+00:23:20
M16 12 Tak 00:47:38.40 00:47:38.40 (49.0%)
+00:24:36
K40 26 Tak 00:48:54.55 00:48:54.55 (50.3%)
+00:24:44
K40 27 Tak 00:49:02.65 00:49:02.65 (50.5%)
+00:24:44
M40 53 Tak 00:49:02.70 00:49:02.70 (50.5%)
+00:24:44
0 28 Tak 00:49:02.95 00:49:02.95 (50.5%)
. N . 00:49:24.40 00:49:24.40 +00:25:06

(50.8%)

5:34

5:36

5:37

5:38

5:48

5:51

5:54

5:59

6:05

6:07

6:07

6:07

6:07

6:11

6:12

6:20

6:20

6:21

6:31

6:32

6:32

6:32

6:35

10.8
(58.4%)
10.7
(57.8%)
10.7
(57.8%)
10.6
(57.3%)
10.3
(55.7%)
10.3
(55.7%)
10.2
(55.1%)
10
(54.1%)
9.9
(53.5%)
9.8
(53.0%)
9.8
(53.0%)
9.8
(53.0%)
9.8
(53.0%)
9.7
(52.4%)
9.7
(52.4%)
985
(51.4%)
9.5
(51.4%)
9.4
(50.8%)
9.2
(49.7%)
9.2
(49.7%)
9.2
(49.7%)
9.2
(49.7%)
9.1
(49.2%)



Mieszkaniec

Gminy Czas
Dabrowa brutto Tempo Tempo
Zawodnik Kategoria Mkat Chetminska 7.5km Rézn min/km km/h
. +00:28:32 8.5
85 HALINIAK Andrzej 84 M50 18 Tak 00:52:50.75 00:52:50.75 (54.0%) 7:02 (45.9%)
86 ZOLTEK Jerzy 316 OSP DABROWA CHEEMINSKA M40 56 Tak 00:58:34.60 00:58:34.60 +00:34:16 7:48 77
(58.5%) (41.6%)

Znaleziono 86 wynik(éw)



	XXXIII BIEG ULICZNY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA - OSTROMECKO
	Klasyfikacja: Mieszkańcy Gminy


